

Начальнику Главного управления МЧС России по Тверской области
полковнику внутренней службы А.А. Уткину

Индивидуальный предприниматель
Евсеев Константин Юрьевич
ИНН 690402862705, ОГРНИП 313695219800051

В ответ на Ваш запрос от 04.08 2026 г. № ИВ-144-4939 направляю

Коммерческое предложение

на выполнение работ по текущему ремонту приемной начальника Главного управления МЧС России по Тверской области в административном здании Главного управления МЧС России по Тверской области по адресу: г. Тверь, ул. Дарвина, д. 12

1. Напольное покрытие					48 092,40
1.1.	Шлифовка паркета (15,8 кв.м. - площадь помещения, согласно технического паспорта административного здания)	кв.м.	15,80	2 500,00	39 500,00
1.2.	Плинтус ПВХ напольный 47 мм 2500 мм S-профиль с кабель-каналом Примечание: (5,18 м.п. + 5,18 м.п. + 3,05 м.п. + 3,05 м.п. - 0,8 м.п. - 0,8 м.п. - 0,8 м.п.)/2,5=5,612 шт.	шт.	6,00	210,00	1 260,00
1.3.	Комплектующие плинтуса (угол внутренний - 6 штук, заглушка торцевая - 2 шт., соединитель - 6 шт., угол наружный - 6 шт.)	комплект	2,00	1 356,00	2 712,00
1.4.	Установка напольного плинтуса Примечание: 5,18 м.п. + 5,18 м.п. + 3,05 м.п. + 3,05 м.п. - 0,8 м.п. - 0,8 м.п. - 0,8 м.п.=14,03 м.п.	п.м.	14,03	280,00	3 928,40
1.5.	Порог алюминиевый одноуровневый стык 40×90	шт.	1,00	692,00	692,00
2. Грунтовка поверхности стен					13 733,00
2.1.	Работа Примечание: высота стен - 2,80 м, ширина помещения - 3,05 м, длина помещения - 5,18 м, ширина окна - 1,35 м, высота окна - 1,40 м, высота двери - 1,9 м, ширина двери - 0,8 м. Площадь обработки составляет (5,18×2×2,8)+(3,05×2×2,8)-(1,35×1,40)-(1,9×0,8×3)=29,008+17,08-4,56-1,89=39,638 кв.м.	кв.м.	39,64	300,00	11 892,00
2.2.	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10 л.	шт.	1,00	1 367,00	1 367,00
2.3.	Ванночка для краски Hesler 370x340 мм к валикам до 250 мм	шт.	1,00	161,00	161,00
2.4.	Валик полиакрил 250 мм d42 мм ворс 18 мм для водной основы с ручкой Hesler Leipzig	шт.	1,00	313,00	313,00
3. Оклейка стен					18 375,20
3.1.	Обои под покраску виниловые на флизелиновой основе фактурные антивандальные Ateliero Береста 1003AB (1,06×10 м) плотность 132 г/кв.м	рул.	3,00	3 370,00	10 110,00
3.2.	Клей для флизелиновых обоев Quelyd Спец-флизелин 50 кв.м 300 г	шт.	1,00	512,00	512,00
3.3.	Работа	кв.м.	39,64	180,00	7 135,20
3.4.	Набор для поклейки обоев макловица, шпатель для прикатки, нож, ведро	шт.	1,00	618,00	618,00
4. Окраска стен					21 158,00
4.1.	Работа (в 2 слоя)	кв.м.	39,64	300,00	11 892,00
4.2.	Краска колерованная лавелли гамма 20 база А 9 л	шт.	1,00	8 703,00	8 703,00
4.3.	Колер паста Текс Универсал серая 0,1 л	шт.	1,00	89,00	89,00
4.4.	Валик полиакрил 250 мм d42 мм ворс 18 мм для водной основы с ручкой Hesler Leipzig	шт.	1,00	313,00	313,00
4.5.	Ванночка для краски Hesler 370x340 мм к валикам до 250 мм	шт.	1,00	161,00	161,00
5. Зачистка откосов окон					1 375,00
5.1.	Работа Примечание: ширина окна - 1,35 м, высота окна - 1,40 м, количество окон - 1 шт.	пог.м.	5,50	250,00	1 375,00
6. Шпаклевка откосов окон					5 603,00
6.1.	Работа	пог.м.	5,50	500,00	2 750,00
6.2.	Шпатлевка Danogips Fill&Finish Light универсальная облегченная 10 л/12,3 кг	шт.	1,00	2 238,00	2 238,00
6.3.	Шпатель фасадный Wenko 350 мм с эргономичной ручкой	шт.	1,00	430,00	430,00
6.4.	Шпатель малярный Wenko 100 мм с эргономичной ручкой и ударным наконечником	шт.	1,00	185,00	185,00
7. Грунтовка откосов окон					2 925,00

УМТО
В-144-6687

7.1.	Работа	пог.м.	5,50	300,00	1 650,00
7.2.	Грунт Церезит СТ17 PRO 5 л	шт.	1,00	889,00	889,00
7.3.	Ванночка для краски 370*340	шт.	1,00	161,00	161,00
7.4.	Кисть плоская натуральная щетина пластиковая ручка Wenzo Pro 70x12 мм для эмалей и лаков на алкидной основе	шт.	1,00	225,00	225,00
8. Окраска откосов окон					5 781,00
8.1.	Работа	пог.м.	5,50	450,00	2 475,00
8.2.	Краска для стен и потолков Maitre Deco One Coat матовая белая база А 2.7 л	шт.	1,00	2 920,00	2 920,00
8.3.	Ванночка для краски 370*340	шт.	1,00	161,00	161,00
8.4.	Кисть плоская натуральная щетина пластиковая ручка Wenzo Pro 70x12 мм для эмалей и лаков на алкидной основе	шт.	1,00	225,00	225,00
9. Окраска радиаторов отопления					1 725,00
9.1.	Эмаль для радиаторов отопления и металла Радуга -1780 цвет белый 1 кг	шт.	1,00	725,00	725,00
9.2.	Работа	шт.	1,00	1 000,00	1 000,00
10. Установка радиаторной решетки					1 000,00
10.1.	Работа	шт.	1,00	1 000,00	1 000,00
11. Розетки и выключатели					3 011,00
11.1.	Розетка двойная Systeme Electric Blanca встраиваемая белая с заземлением со шторками	шт.	4,00	649,00	2 596,00
11.2.	Выключатель Systeme Electric Blanca одноклавишный встраиваемый белый с подсветкой	шт.	1,00	415,00	415,00
12. Частичная шпаклевка стен					8 254,00
12.1.	Работа	кв.м.	8,40	800,00	6 720,00
12.2.	Шпаклевка полимерная Vetosit LR+ для сухих помещений белая 5 кг	шт.	2,00	562,00	1 124,00
12.3.	Ведро пластиковое	шт.	1,00	210,00	210,00
12.4.	Шпатель 100 мм	шт.	1,00	200,00	200,00
13. Окраска потолка					11 169,64
13.1.	Работа	кв.м.	15,80	500,00	7 900,00
13.2.	Краска для потолка Текс Профи супербелая 9 л	шт.	1,00	2 883,64	2 883,64
13.3.	Ванночка для краски 370*340	шт.	1,00	161,00	161,00
13.4.	Кисть плоская натуральная щетина пластиковая ручка Wenzo Pro 70x12 мм для эмалей и лаков на алкидной основе	шт.	1,00	225,00	225,00
ИТОГО по коммерческому предложению					142 202,24
<i>Без учета НДС 22%</i>					

ИП Евсеев К.О.

